
VC 5 Cordless Premium AKU verze
Tyčový AKU vysavač VC 5 Cordless Premium je ruční vysavač s dobou chodu baterie až 60 

min. Tento bezsáčkový vysavač ve verzi Premium navíc obsahuje spárovou hubici a štětec na 

nábytek.

MISSING PICTURE: 
M:\print\1349330_
det_2502x502_115808.tif

1 2 3 4

1

2

3

4

 Dlouhá doba chodu

 Doba chodu až 60 minut v nejnižším výkonnostním stupni.

 Doba chodu až 15 minut v nejnižším výkonnostním stupni.

 Třístupňová regulace výkonu

 V závislosti na aplikaci může být výkon rychle a jednoduš 

přizpůsoben požadavkům.

 Komfortní nabíjení

 Třístupňová kontrolka stavu nabití baterie

 Kompletní nabití baterie již za 3 hodiny

 Plně teleskopická sací trubka

 Stisknutím tlačítka lze přístroj zmenšit o polovinu

 Dokonalé uložení i na nejmenším prostoru V
C
 5

 C
o
rd

le
ss

 P
re

m
iu

m
 A

K
U

 v
er

ze
, 1

.3
4

9
-4

0
0

.0
, 2

0
2

0
-1

0
-2

3



V
C
 5

 C
o
rd

le
ss

 P
re

m
iu

m
 A

K
U

 v
er

ze
, 1

.3
4

9
-4

0
0

.0
, 2

0
2

0
-1

0
-2

3

VC 5 Cordless Premium AKU verze

 25,2 V lithium-iontová baterie
 Doba chodu až 60 minut
 Bohaté příslušenství včetně hygienického HEPA filtru*

Technické údaje
Objednací číslo  1.349-400.0

EAN kód  4054278245621

Doba chodu stupeň 1  60

Doba chodu stupeň 2  15

Doba nabíjení baterie 100%  180

Doba nabíjení baterie 80%  144

Výkon čištění na jedno naplnění filtru m² 150

Rozměry v parkovací poloze mm 182 × 261 × 621

Rozměry v zajetém stavu mm 182 × 261 × 1234

Vybavení
Přepínatelná hubice na suché nečistoty  s flexibilním kloubem

Odnímatelná filtrační kazeta  s hlavním filtrem s dlouhou životností

Funkce čištění filtru  pro hlavní filtr s dlouhou životností

HEPA filtr  HEPA-filtr (EN 1822:1998)

Parkovací poloha  s magnetem

Regulace výkonu  se 3 výkonnostními stupni

Hubice na čalounění  
Štětec na nábytek  
Spárová hubice  
Vložka softgrip na rukojeti  
Teleskopická sací trubka  
  Obsaženo v objemu dodávky.     



VC 5 CORDLESS PREMIUM AKU VERZE
1.349-400.0

1 2 3 4 5

V
C
 5

 C
o
rd

le
ss

 P
re

m
iu

m
 A

K
U

 v
er

ze
, 1

.3
4

9
-4

0
0

.0
, 2

0
2

0
-1

0
-2

3

Objednací 
číslo Množství Cena

Filtry

Dlouhodobý filtr 1 2.863-239.0 1 kusy Dlouhodobý filtr vysavače VC 5 spolehlivě zadrží jemný 
prach. Díky umístění ve filtrační kazetě se snadno vyjímá a 
čistí.



HEPA-hygienický filtr 2 2.863-240.0 1 kusy Díky hygienickému filtru HEPA (EN 1822:1998) je výstupní 
vzduch vysavače čistší než okolní vzduch. Doporučujeme 
každoroční výměnu.



Hubice

Štětec na nábytek 3 2.863-241.0 1 kusy Štětec na nábytek z měkkých štětin odstraní jemně prach na 
všech regálech, lampách, citlivém povrchu a elektronických 
přístrojích.



Hubice na matrace 4 6.906-755.0 1 kusy K pohodlnému a výkonnému čištění matrací a těžce přístup-
ných meziprostor v posteli a okolo ní.



Parketová hubice VC 5 5 2.863-242.0 1 kusy Šetrná, s lehkým chodem a obratná: Parketová hubice Kär-
cher pro kompaktní vysavač VC 5 bez sáčků. S měkkými 
přírodními štětinami pro šetrné čištění citlivých tvrdých 
podlah.



  Obsaženo v objemu dodávky.       Volitelné příslušenství     


